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PK 21 oktober 2017
ANTWERPEN, 21/10/2017

Tijdschema sessienr. 2 - zaterdag 21 oktober 2017 21/10/2017 - 14:00
14:00 10. 200m wisselslag Dames series 11 + 0:25 7 Series
14:25 11. 200m vrije slag Heren series 11 + 0:25 8 Series
1450 12. 50m rugslag Dames series 11 + 0:05 5 Series
14:55 13. 50m schoolslag Heren series 11 + 0:05 5 Series
15:00 Podium 10-11-12 0:15

15:15 14. 400m vrije slag Dames series 11 + 0:30 5 Series
15:45 15. 100m rugslag Heren series 11 + 0:20 10 Series
16:05 16. 100m vlinderslag Dames series 11+ 0:05 4 Series
16:10 Podium 13-14-15 0:15

16:25 17. 4 x100m vrije slag Heren series 11 + 0:15 2 Series
16:40 18. 4 x 100m wisselslag Dames series 11 + 0:10 2 Series
16:50 Podium 16-17-18 0:15

17:05 Einde sessie Totale duur 3:05

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 18/10/2017 9:09 - pagina 1
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ANTWERPEN, 21/10/2017

m @ PK 21 oktober 2017
=

Inschrijf statistieken namiddag

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Arendonkse Zwemvereniging A2V BEL 5 1 6 10 2 12 - - -
Azk AZK BEL 5 2 7 6 3 9 1 - 1
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO BEL 38 39 77 71 62 133 7 8 15
Heistse Zwemclub Arduas HZA BEL 6 4 10 8 4 12 - -
Hoogstratens Zwem Team HOZT BEL 1 - 1 2 - 2 - - -
Kempisch Swimming Team KST BEL 4 3 7 7 7 14 - - -
Koninklijke Zwemclub Olympic AntweZOLA BEL 3 - 3 5 - 5 - - -
Molse Zwemclub "Mozka" MOZKA BEL 3 12 15 5 19 24 - 1 1
Racing Swimming Club Mechelen RSCM BEL 6 6 12 11 8 19 - - -
Shark SHARK BEL 16 20 36 30 33 63 2 2 4
Zwemclub Geel ZGEEL BEL 8 6 14 14 8 22 2 1 3
Zwemvereniging "Brasschaatse DolfiZBD" BEL 1 - 1 1 - 1 - - -
Zwemvereniging Lier VL BEL 1 1 2 1 1 2 - - -
Totaal 13 verenigingen 97 94 191 171 147 318 12 12 24

Officials:
Sessienr. 2 - zaterdag 21 oktober 2017, 21/10/2017

# Functie Nr.  Naam Vereniging Plaats Licentie

1 Kamprechter Van Dingenen Trix D unattached BRABO/20082/53

2 Starter Caluwaert Frank H BRABO BRABO/11060/84

3 Jurysecretaris Koevoets Jane D unattached AC/20095/50

4 Jurysecretaris Quix Marie José D ZGEEL ZGEEL/20053/62

5 Official Abts Els D BRABO Kapellen BRABO/20996/76

6 Official Vanleynseele Johan H BRABO Kapellen BRABO/10640/65

7 Official Meuleman Dirk H BRABO Aartselaar BRABO/10100/60

8 Official Marichal Tim H BRABO Aartselaar BRABO/10236/73

9 Official Callewaert Frank H BRABO BRABO/11060/64
10 Official Nuyts Heidi D BRABO BRABO/21114/72
11 Official Vervloet Peter H BRABO BRABO/11163/69
12 Official DE WINTER KRIS H BRABO Aartselaar BRABO/11185/73
13 Official Gabriels Peter H BRABO Merksem BRABO/11169/72
14 Official Nagels Chris D KST KST/21025/78
15 Official Cuyvers Koen H MOZKA Retie MOZKA/M10337/69
16 Official JOOSTEN IVAN H MOZKA MOZKA/11033/70
17 Official Schoeters Paul H ZGEEL ZGEEL/10184/85
18 Official Vanhove Tom H ZGEEL ZGEEL/11035/89
19 Official Keuppens Erik H HZA Putte HZA /10217/63
20 Official De Cuyper Gert H HZA Heist op den beHZA /11005/73
21 Official Baeten Marijke D AZK Brasschaat AZK/21009/66
22 Official Delissen Jimmy H AZK Wuustwezel AZK/11018/74
23 Official Huygebaert Veerle D ZOLA Deurne ZOLA/21031/69
24 Official Gerritsen Jan H AZV AZV /10114/54
25 Official Lieckens Wilfried H SHARK Nijlen SHARK/10431/72
26 Official De Backer Kristel D SHARK Itegem SHARK/20469/72
27 Official Wyns Philippe H SHARK Itegem SHARK/10468/76



PK 21 oktober 2017

ANTWERPEN, 21/10/2017, Lange baan (50m)

Afgevaardigde/Trainers

Type
Afgevaardigde
Trainer
Afgevaardigde
Trainer
Trainer
Trainer
Afgevaardigde
Trainer
Afgevaardigde
Trainer
Trainer
Trainer
Afgevaardigde
Trainer
Afgevaardigde
Trainer
Trainer
Afgevaardigde
Trainer
Afgevaardigde
Trainer
Trainer
Trainer
Trainer
Trainer
Trainer
Trainer
Afgevaardigde
Trainer
Trainer
Afgevaardigde
Trainer

Clubnaam Familienaam

AzZvV
AZV
AZK
AZK
AZK
AZK
BRAO
BRAO
HZA
HZA
HZA
HOZT
KST
KST
ZOLA
ZOLA
ZOLA
MOZKA
MOZKA
SHARK
SHARK
SHARK
SHARK
SHARK
SHARK
ZGEEL
ZGEEL
ZBD
ZBD
ZBD
ZVL
ZVL

Van Cauwenberge
Verachtert
Costermans
Bes
Smets
Willems
Boonen
Kroeze
Bloemen
Cannaerts
Stoerkel
Pingnet
Van Dyck
Luyten
Asselman
Asselman
Du Bois De Nevele
Van Balen
Boets
Peeters
Auwers
Feyten
Neirynck
Tuerlinckx
Wouters
Lindekens
Meurs
Lievens
Lagey
Delissen
Fuss
Buys

Voornaam

Bart
Elke
Koen
Hannes
Mark
Sarah
Hendrik
Karen
Sofie
Jens
Cindy
Olivier
Bart
Ronny
Geert
Emma
Veerle
Hilde
Dirk
Katleen
Stijn
Anne
Jan
Kirsten
lvan
Carolien
Koen
Ingrid
Julie
Kim
Marina
Ellen

Licentienr
AZV/11013/74

AZK/11027/70
AZK/10058/90
AZK/10035/67
AZK/20100/90
BRABO/11167/53
BRABO/21184/70
HZA /303/78
HZA /11015/93
HZA /20280/73
HOZT/11007/83
KST/10128/67
KST /10033/65
ZOLA/11025/69
ZOLA/21057/01

MOZKA/20334/74
MOZKA/10004/70
SHARK/21012/74
SHARK/10049/84
SHARK/20014/55
SHARK/10283/59
SHARK/21024/70
SHARK/11083/67
ZGEEL/21070/94
ZGEEL/11030/84
ZBD /20164/67
ZBD/21026/83
zbd/21012/78
ZVL/21026/69
ZVL/20166/67
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PK 21 oktober 2017
ANTWERPEN, 21/10/2017

2 - zaterdag 21 oktober 2017

21/10/2017 - 14:00

Programmanr. 10

Dames, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

21/10/2017 - 14.00 Startlijst
PK 2017 11: 3:21.00; 12: 3:09.00; 13: 3:01.00; 14: 2:55.00; 15: 2:50.00; 16: 2:47.00; 17: 2:46.00; 18: 2:45.00; 19 +: 2:43.00
Serie 1 van 7, 14:00 Serie 2 van 7, 14:05
1 1 Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 NT
2 2 Beersmans Yentl BRABO/21145/05 3:03.82
3 Van Dooren Ante SHARK/21028/06 NT 3 Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 2:59.42
4 Baeckelmans Myrte RSCM/21028/05 NT 4 Wijnants Eveline SHARK/20472/04 2:58.33
5 Berten Martha RSCM/21049/05 NT 5 Van Dyck Lise KST/20137/03 2:58.45
6 6 Pelleman Marthe BRABO/21194/05 3:00.54
7 7 Van Bree Maya MOZKA/21032/06 3:17.84
8 8
Serie 3van 7, 14:10 Serie 4 van 7, 14:10
1 Schoofs Sien MOZKA/21020/04 2:55.63 1 Van den Bosch Julie BRABO/21036/05 2:49.96
2 Nevelsteen Yanah ZGEEL/20200/04 2:54.58 2 Claassen Alessia KST/20152/04 2:47.78
3 Parmentier Fleur BRABO/21113/04 2:53.90 3 Trop Yana SHARK/20497/04 2:47.25
4 Van Bree Fiona MOZKA/21005/03 2:51.44 4 Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 2:46.55
5 Van Den Wyngaert Annabel BRABO/21187/04 2:53.75 5 Feyen Lindsay BRABO/21035/05 2:47.11
6 Diels Lotte SHARK/21027/06 2:54.39 6 Van Limbergen Luna BRABO/20026/03 2:47.74
7 Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 2:55.54 7 De Baer Eline BRABO/21018/03 2:48.15
8 Cornelissen Zita BRABO/21111/05 2:55.87 8 Anthoni Amelie BRABO/21052/05 2:50.71
Serie 5van 7, 14:15 Serie 6 van 7, 14:20
1 Peeters Eva SHARK/21042/05 2:44.97 1 Cornelissen Dali BRABO/21112/04 2:39.51
2 Lamotte Eva BRABO/21027/03 2:43.85 2 Pieters Jana HZA/20299/02 2:37.42
3 De Neef Luka SHARK/21056/04 2:41.79 3 Witters Marie-Alix MOZKA/21004/05 2:36.74
4 Lamotte Sarah BRABO/21010/01 2:40.65 4 Dillen Jans MOZKA/20335/03 2:32.26
5 Buys Magali BRABO/20725/94 2:41.10 5 Van Deuren Charlotte BRABO/20947/01 2:32.56
6 Van Laarhoven Renee ZGEEL/20150/02 2:42.34 6 Ravelingien Lana BRABO/20066/03 2:37.33
7 Hartog Pippa BRABO/21153/03 2:44.26 7 Moerbeek Enya BRABO/21021/00 2:37.53
8 Ravelingien Kato BRABO/20065/03 2:45.48 8 Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 2:40.00
Serie 7 van 7, 14:20
1 Van Wallendael Sarah BRABO/20008/02 2:31.87
2 Feyen Charlotte BRABO/20006/03 2:31.58
3 Verzele Nathalie BRABO/20061/94 2:28.60
4 Dom Yne SHARK/20170/95 2:24.09
5 Maerevoet Marie SHARK/20470/04 2:26.60
6 Becker Elles BRABO/21204/96 2:30.64
7 Vanlommel Anke MOZKA/20293/00 2:31.78
8 Wijnants Jasmine SHARK/20404/02 2:32.09
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PK 21 oktober 2017
ANTWERPEN, 21/10/2017

Programmanr. 11 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder

21/10/2017 - 14:25 Startlijst

PK 2017 11: 2:59.00; 12: 2:45.00; 13: 2:33.00; 14: 2:26.00; 15: 2:19.00; 16: 2:13.00; 17:2:14.00; 18:2:12.00; 19 +: 2:10.00

Serie 1 van 8, 14:25 Serie 2 van 8, 14:30
1 1 Lampo Olivier BRABO/11148/06 2:38.02
2 2 Sneyers Kobe SHARK/11052/06 2:36.42
3 Van Sweevelt Brent AZV/11019/06 2:52.59 3 Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 2:34.57
4 Roosen Oscar AZV/11015/05 2:40.50 4 Helsen Michiel ZGEEL/11010/05 2:32.43
5 Wynants Ron SHARK/11069/06 2:41.97 5 De Jonge Dries SHARK/11007/05 2:33.98
6 Boets Victor MOZKA/11025/06 2:54.90 6 Hollanders Jarne SHARK/11011/05 2:35.56
7 7 Raes Senne BRABO/11170/06 2:37.49
8 8 De Winter Yarno BRABO/11144/06 2:40.14

Serie 3 van 8, 14:30 Serie 4 van 8, 14:35
1 Gebruers Alex ZVL/11007/05 2:29.11 1 Meyvis Pieter HOZT/11006/03 2:22.97
2 Wevers Daan RSCM/10576/03 2:26.69 2 Van Dyck Bram KST/10123/02 2:20.45
3 Verbeek Sem SHARK/11008/04 2:23.64 3 Hollanders lan SHARK/10440/03 2:20.19
4 Wouters Luka HZA/10320/04 2:23.13 4 Lieckens Nolan SHARK/10444/03 2:18.79
5 Verreet Milan SHARK/11005/05 2:23.52 5 Tanghe Kasper BRABO/11029/04 2:19.80
6 Joosten Florian MOZKA/11018/04 2:24.27 6 Tsyboulevskij Robert BRABO/10041/03 2:20.35
7 Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 2:28.39 7 Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 2:20.91
8 Delissen Mats AZK/11016/04 2:29.86 8 Van Eetvelde Kasper AZK/10239/03 2:23.08

Serie 5 van 8, 14:35 Serie 6 van 8, 14:40
1 Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 2:18.54 1 Wanten Bernd BRABO/11008/04 2:11.99
2 De Keersmaeker Arthur BRABO/10945/02 2:18.13 2 Thijs Lucas ZGEEL/10133/00 2:11.76
3 Baeckelmans Jarne RSCM/10471/00 2:16.94 3 Heyrman Tigo BRABO/11007/03 2:09.27
4 Deleebeeck Arne BRABO/11046/04 2:15.61 4 De Meyer Niels BRABO/10982/02 2:08.19
5 Asselman Jasper ZOLA/10231/03 2:15.98 5 Al Tuwaijari Mustafa BRABO/11146/02 2:09.13
6 Maes Yarn BRABO/11224/03 2:18.04 6 Marichal Jarno BRABO/10020/03 2:10.67
7 Stesmans Jelle BRABO/11122/03 2:18.42 7 Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 2:11.87
8 Saidi Yassin BRABO/11033/04 2:18.67 8 De Cuyper Tibo HZA/10310/02 2:13.05

Serie 7 van 8, 14:40 Serie 8 van 8, 14:45
1 Vriens Arne AZV/10147/02 2:07.58 1 Van Rossum Raf BRABO/10002/00 2:03.21
2 Lauwers Sander RSCM/10497/01 2:06.74 2 Blankers Gaetan BRABO/10969/00 2:00.04
3 Gerritsen Mike AZV/10152/03 2:04.88 3 Marichal Seppe BRABO/10874/01 1:59.11
4 Parmentier Maxim BRABO/10920/00 2:03.49 4 Van Looy Quinten SHARK/10301/99 1:53.30
5 Haesen Sebastian RSCM/10454/99 2:03.51 5 Wyns Seppe SHARK/10446/02 1:59.08
6 Meuleman Matthias BRABO/10922/00 2:06.66 6 Staes Thomas SHARK/10350/00 1:59.59
7 Van Dessel Michiel MOZKA/11003/02 2:07.25 7 Horemans Ruben SHARK/10449/01 2:01.13
8 Vanhoof Wannes RSCM/11012/00 2:07.98 8 Aluisio Vincent BRABO/10939/98 2:03.25
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PK 21 oktober 2017

ANTWERPEN, 21/10/2017

Programmanr. 12

Dames, 50m rugslag

11 jaar en ouder

21/10/2017 - 14:50 Startlijst
PK 2017 11: 44.00; 12: 44.00; 13:40.00; 14: 39.00; 15: 38.00; 16: 37.00; 17: 37.00; 18: 37.00; 19 +: 36.00
Serie 1 van 5, 14:50 Serie 2 van 5, 14:50
1 1 Van Looy Anke HZA/21029/06 40.39
2 2 Lieten Anke MOZKA/21007/04 39.57
3 Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 51.01 3 Van Dooren Ante SHARK/21028/06 38.10
4 Wynants Floor ZGEEL/21022/06 42.38 4 Nevelsteen Yanah ZGEEL/20200/04 37.82
5 Coekaerts Jolien RSCM/21099/05 43.65 5 Van Dyck Lise KST/20137/03 37.91
6 Stragier Evelien RSCM/20420/00 NT 6 Van Bellingen Lotte MOZKA/21020/04 39.07
7 7 Baeckelmans Myrte RSCM/21028/05 40.20
8 8 Van Tilburg Esteé AZK/21022/06 41.45
Serie 3van 5, 14:50 Serie 4 van 5, 14:50
1 Van Lommel Tonia SHARK/20370/00 37.78 1 Vandenschrick Kaat RSCM/20467/00 35.61
2 Witters Marie-Alix MOZKA/21004/05 37.31 2 Daftary Sonia BRABO/21019/03 35.51
3 Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 36.79 3 Dillen Jans MOZKA/20335/03 35.36
4 Van Deun Elena BRABO/20074/03 36.01 4 Gysen Sophie-Charlotte MOZKA/20309/99 33.41
5 Claassen Alessia KST/20152/04 36.55 5 Vandeputte Silke BRABO/20058/03 33.70
6 Wouters Briana HZA/21026/06 37.30 6 Van Dooren Janne SHARK/20492/04 35.50
7 Urkens Stien ZGEEL/20181/03 37.75 7 Huysmans Britt SHARK/21006/03 35.51
8 Berten Martha RSCM/21049/05 37.81 8 Dijckmans Kaat KST/20095/97 35.93
Serie 5van 5, 14:55
1 Jochems Charissa SHARK/20438/01 31.84
2 Roelands Bauke BRABO/20999/00 31.75
3 Wijns Chloé BRABO/21067/98 31.23
4 Van Wallendael Sarah BRABO/20008/02 30.89
5 Vanleynseele Sara BRABO/20565/97 31.07
6 Van Gorp Caroline AZV/20090/96 31.63
7 De Keersmaeker Audrey BRABO/20735/99 31.81
8 Peeters Saar SHARK/20393/01 32.11

Programmanr. 13

Heren, 50m schoolslag

11 jaar en ouder

21/10/2017 - 14:55 Startlijst

PK 2017 11: 48.00; 12: 45.00; 13: 42.00; 14: 40.00; 15:38.00; 16: 37.00; 17: 37.00; 18: 36.00; 19 +: 35.00

Serie 1 van 5, 14:55 Serie 2 van 5, 14:55
1 1 Deleebeeck Arne BRABO/11046/04 41.40
2 Van Der Sande Olivier ZOLA/11062/93 NT 2 De Meyer Niels BRABO/10982/02 38.13
3 Nelis Michiel SHARK/11046/06 44.99 3 Kenis Lander ZGEEL/11053/01 37.97
4 Wouters Cas BRABO/11168/06 43.86 4 Carauch Yasin BRABO/11031/04 37.94
5 De Winter Yarno BRABO/11144/06 44.05 5 Wevers Daan RSCM/10576/03 37.95
6 Fazlyev Arthur BRABO/11131/05 51.01 6 Al Tuwaijari Mustafa BRABO/11146/02 38.00
7 Van Der Sande Olivier ZOLA/11062/93 NT 7 Verreet Milan SHARK/11005/05 41.30
8 8 Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 42.00

Splash Meet Manager, 11.50357
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PK 21 oktober 2017
ANTWERPEN, 21/10/2017

Programmanr. 13, Heren, 50m schoolslag

Serie 3van 5, 14:55

1 De Clerck Lars
Vekemans Vincent
Boonen Fabian
Parmentier Maxim
Bakker Victor
Schrijvers Lowik
Van Dyck Bram
Raets Sander

o~NO O~ WN

Serie 5 van 5, 15:00

Keuppens Thomas
Vandersypen Vincent
Van Den Wijngaert Roel
Callewaert Niels

Staes Thomas

Van Beersel Hendrik
Janssens Renzo
Vriens Arne

O~NOOT A~ WNPE

15:00 Podium 10-11-12

Programmanr. 14

ZBD/10185/02
SHARK/10386/00
BRABO/10941/01
BRABO/10920/00
ZOLA/11047/02
ZOLA/10239/03
KST/10123/02
BRABO/10005/02

HZA/10279/01
BRABO/10840/99
SHARK/10217/96
BRABO/11061/00
SHARK/10350/00
RSCM/10477/97
BRABO/10072/02
AZV/10147/02

37.39
36.71
36.53
36.20
36.53
36.71
37.17
37.43

32.02
31.14
30.90
29.83
29.90
30.94
31.52
33.16

Serie 4 van 5, 15:00

1 Heyrman Tigo
Horemans Ruben
Saidi Yassin
Schoeters Seppe
De Muynck Robbe
Lauwers Sander
Tanghe Kasper
Bogaars Bram

O~NO O~ WN

Dames, 400m vrije slag

BRABO/11007/03
SHARK/10449/01
BRABO/11033/04
ZGEEL/10167/00
BRABO/10031/01
RSCM/10497/01
BRABO/11029/04
AZV/10127/01

35.79
35.32
34.66
33.27
34.66
34.82
35.39
36.05

11 jaar en ouder

21/10/2017 - 15:15 Startlijst

PK 2017 11: 6:15.00; 12: 5:52.00; 13: 5:30.00; 14: 5:19.00; 15:5:07.00; 16: 4:59.00; 17: 4:57.00; 18: 4:56.00; 19 +: 4:53.00

Serie 1 van 5, 15:15 Serie 2 van 5, 15:25
1 1
2 2 Beersmans Yentl BRABO/21145/05 5:38.68
3 Van Den Bosch Maxine RSCM/21047/06 6:24.43 3 Van Den Borre Elin BRABO/21119/06 5:29.58
4 Rymenants Sterre BRABO/21121/06 5:42.58 4 Claassen Alessia KST/20152/04 5:21.68
5 Verstrepen Renée SHARK/21043/06 5:42.98 5 Van Den Wyngaert Annabel BRABO/21187/04 5:28.07
6 6 Cornelissen Zita BRABO/21111/05 5:30.24
7 7 Diels Lotte SHARK/21027/06 5:38.86
8 8

Serie 3 van 5, 15:30 Serie 4 van 5, 15:35
1 Anthoni Amelie BRABO/21052/05 5:19.01 1 Vandeputte Silke BRABO/20058/03 4:55.22
2 Augustijns Jill SHARK/21003/05 5:14.37 2 Verstrepen Axelle SHARK/20430/02 4:51.71
3 Peeters Eva SHARK/21042/05 5:09.12 3 Verzele Nathalie BRABO/20061/94 4:50.46
4 Feyen Charlotte BRABO/20006/03 5:05.09 4 Van De Velde Sien SHARK/20408/01 4:44.93
5 De Baer Eline BRABO/21018/03 5:08.42 5 Cornelissen Dali BRABO/21112/04 4:49.09
6 Parmentier Fleur BRABO/21113/04 5:11.45 6 Cuyvers Ella MOZKA/20330/02 4:51.64
7 De Beule Troede BRABO/20009/03 5:18.10 7 Van Limbergen Luna BRABO/20026/03 4:54.17
8 Gabriéls Sarah BRABO/21032/04 5:19.47 8 Hartog Pippa BRABO/21153/03 5:00.33

Splash Meet Manager, 11.50357
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PK 21 oktober 2017
ANTWERPEN, 21/10/2017

Programmanr. 14, Dames, 400m vrije slag

Serie 5 van 5, 15:40

1 Ravelingien Kato
Gysen Sophie-Charlotte
Vanlommel Anke

Dom Yne

Ravelingien Lana
Martens Chloé

Trop Yana

Wijns Chloé

o~NO O~ WN

Programmanr. 15

BRABO/20065/03
MOZKA/20309/99
MOZKA/20293/00
SHARK/20170/95
BRABO/20066/03
BRABO/21213/02
SHARK/20497/04
BRABO/21067/98

4:42.56
4:37.26
4:36.26
4:33.14
4:35.83
4:36.91
4:42.53
4:44.89

Heren, 100m rugslag

11 jaar en ouder

21/10/2017 - 15:45 Startlijst

PK 2017 11: 1:35.00; 12: 1:28.00; 13: 1:23.00; 14: 1:19.00; 15: 1:15.00; 16: 1:13.00; 17: 1:12.00; 18:1:11.00; 19 +: 1:09.00

Serie 1 van 10, 15:45 Serie 2 van 10, 15:50
1 1 De Roeck Seppe BRABO/11084/06 1:34.18
2 2 Van Sweevelt Brent AZV/11019/06 1:31.63
3 Van Der Sande Olivier ZOLA/11062/93 NT 3 Fazlyev Arthur BRABO/11131/05 1:27.41
4 Willems Dieter KST/11018/06 1:34.45 4 Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 1:25.77
5 Van Der Sande Olivier ZOLA/11062/93 NT 5 Roosen Oscar AZV/11015/05 1:27.05
6 6 Sneyers Kobe SHARK/11052/06 1:29.57
7 7 Boets Victor MOZKA/11025/06 1:32.15
8 8 Wynants Ron SHARK/11069/06 1:34.44

Serie 3 van 10, 15:50 Serie 4 van 10, 15:50
1 Costermans Gilles AZK/11020/03 1:23.75 1 De Jonge Dries SHARK/11007/05 1:18.95
2 Lampo Olivier BRABO/11148/06 1:22.84 2 Kenis Joren ZGEEL/11052/04 1:18.84
3 Van Dyck Nick KST/10145/03 1:22.31 3 Helsen Michiel ZGEEL/11010/05 1:18.27
4 Vervioet Ruwen BRABO/11120/04 1:19.10 4 Joosten Florian MOZKA/11018/04 1:17.78
5 Hollanders Jarne SHARK/11011/05 1:19.17 5 De Cuyper Lens HZA/11017/03 1:18.06
6 Raets Sander BRABO/10005/02 1:22.67 6 Tsyboulevskij Robert BRABO/10041/03 1:18.68
7 Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 1:23.48 7 Wouters Luka HZA/10320/04 1:18.93
8 Kuypers Niels AZK/11021/04 1:24.28 8 Carauch Yasin BRABO/11031/04 1:19.09

Serie 5 van 10, 15:55 Serie 6 van 10, 15:55
1 Lieckens Nolan SHARK/10444/03 1:15.27 1 Marichal Jarno BRABO/10020/03 1:13.33
2 Verbeek Sem SHARK/11008/04 1:14.99 2 Meyvis Pieter HOZT/11006/03 1:12.06
3 Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 1:14.55 3 Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 1:11.63
4 Maes Yarn BRABO/11224/03 1:14.14 4 Tanghe Kasper BRABO/11029/04 1:10.89
5 Heremans Nino HZA/11021/04 1:14.30 5 De Meyer Niels BRABO/10982/02 1:11.52
6 Van Eetvelde Kasper AZK/10239/03 1:14.97 6 Huybrechts Nik BRABO/10979/01 1:11.74
7 Saidi Yassin BRABO/11033/04 1:15.17 7 Bogaars Bram AZV/10127/01 1:12.49
8 Stesmans Jelle BRABO/11122/03 1:16.86 8 Vekemans Vincent SHARK/10386/00 1:13.37

Serie 7 van 10, 15:55 Serie 8 van 10, 16:00
1 Asselman Jasper ZOLA/10231/03 1:10.43 1 Boonen Fabian BRABO/10941/01 1:09.11
2 Janssens Renzo BRABO/10072/02 1:09.79 2 Devos David AZK/10229/00 1:08.06
3 Van Dyck Bram KST/10123/02 1:09.72 3 Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 1:07.56
4 De Muynck Robbe BRABO/10031/01 1:09.31 4 Van Son Lander BRABO/10022/99 1:06.86
5 Hollanders lan SHARK/10440/03 1:09.43 5 Van Rossum Raf BRABO/10002/00 1:07.29
6 Kenis Lander ZGEEL/11053/01 1:09.72 6 Callewaert Niels BRABO/11061/00 1:08.01
7 Thijs Lucas ZGEEL/10133/00 1:09.99 7 Wanten Bernd BRABO/11008/04 1:08.88
8 Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 1:10.49 8 Baeckelmans Jarne RSCM/10471/00 1:09.23

Splash Meet Manager, 11.50357
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PK 21 oktober 2017

ANTWERPEN, 21/10/2017

Programmanr. 15, Heren, 100m rugslag

Serie 9 van 10, 16:00

1 Meuleman Matthias

Van Den Abeele Frederik
Gerritsen Mike

Keuppens Thomas

Van de weyer Jorre
Marichal Seppe

Vanhoof Wannes
Haesen Sebastian

o~NO O~ WN

Programmanr. 16

BRABO/10922/00
BRABO/10837/00
AZV/10152/03
HZA/10279/01
ZGEEL/11024/01
BRABO/10874/01
RSCM/11012/00
RSCM/10454/99

1:06.29
1:05.95
1:05.16
1:04.50
1:05.00
1:05.83
1:06.18
1:06.81

Serie 10 van 10, 16:00

1

O~NO O~ WN

Al Tuwaijari Mustafa
Vandersypen Vincent
Van Den Wijngaert Roel
Van Looy Quinten
Wyns Seppe

Blankers Gaetan
Verbeek Mats

Berges Jens

Dames, 100m vlinderslag

BRABO/11146/02
BRABO/10840/99
SHARK/10217/96
SHARK/10301/99
SHARK/10446/02
BRABO/10969/00
SHARK/10439/01
HZA/10298/01

1:04.20
1:02.86
1:00.07

57.91

59.75
1:00.26
1:04.12
1:04.22

11 jaar en ouder

21/10/2017 - 16:05 Startlijst

PK 2017 11: 1:40.00; 12: 1:31.00; 13: 1:27.00; 14: 1:23.00; 15: 1:21.00; 16: 1:19.00; 17: 1:19.00; 18: 1:18.00; 19 +: 1:17.00

Serie 1 van 4, 16:05 Serie 2 van 4, 16:05
1 1 Schoofs Joni MOZKA/21017/02 1:20.70
2 2 Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 1:17.71
3 De Smet Sam AZK/21014/06 1:44.45 3 Van Dooren Janne SHARK/20492/04 1:15.54
4 Feyen Lindsay BRABO/21035/05 1:31.05 4 Van Deun Elena BRABO/20074/03 1:13.61
5 Van den Bosch Julie BRABO/21036/05 1:34.16 5 Witters Marie-Alix MOZKA/21004/05 1:13.90
6 Van Tilburg Esteé AZK/21022/06 1:44.67 6 Huysmans Britt SHARK/21006/03 1:15.74
7 7 Peeters Marte BRABO/21230/01 1:17.74
8 8 Claassen Alessia KST/20152/04 1:23.90

Serie 3van 4, 16:10 Serie 4 van 4, 16:10
1 Cuyvers Fien MOZKA/20324/00 1:12.26 1 Maerevoet Marie SHARK/20470/04 1:06.43
2 Van Gorp Caroline AZV/20090/96 1:10.98 2 De Keersmaeker Audrey BRABO/20735/99 1:05.90
3 Van Riet Aline BRABO/20863/01 1:09.87 3 De Vriendt Jelka BRABO/20762/99 1:05.15
4 Wijnants Jasmine SHARK/20404/02 1:08.35 4 Jochems Charissa SHARK/20438/01 1:02.13
5 Dillen Jans MOZKA/20335/03 1:09.77 5 Vanleynseele Sara BRABO/20565/97 1:02.20
6 Moerbeek Enya BRABO/21021/00 1:10.74 6 Rombout Lisa HZA/20281/01 1:05.72
7 Roelands Bauke BRABO/20999/00 1:11.63 7 Becker Elles BRABO/21204/96 1:06.40
8 Cuyvers Ella MOZKA/20330/02 1:13.24 8 Dom Yne SHARK/20170/95 1:08.31

16:10 Podium 13-14-15

Programmanr. 17

Heren, 4 x 100m vrije slag

11 jaar en ouder

21/10/2017 - 16:25 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:25 Serie 2 van 2, 16:30
1 1 Brabo Zwemclub Antwerpen 3 4:11.00
2 2 Brabo Zwemclub Antwerpen 2 4:00.29
3 Brabo Zwemclub Antwerpen 1 4:49.36 3 Brabo Zwemclub Antwerpen 5 3:48.54
4 Shark 3 4:21.05 4 Brabo Zwemclub Antwerpen 7 3:37.42
5 Zwemclub Geel 2 4:42.35 5 Shark 1 3:39.31
6 Azk 1 NT 6 Zwemclub Geel 1 3:56.53
7 7 Brabo Zwemclub Antwerpen 6 4:09.56
8 8 Brabo Zwemclub Antwerpen 4 4:19.83
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PK 21 oktober 2017
ANTWERPEN, 21/10/2017

Programmanr. 18

Dames, 4 x 100m wisselslag

11 jaar en ouder

21/10/2017 - 16:40 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:40 Serie 2 van 2, 16:45
1 1 Molse Zwemclub "Mozka" 1 4:56.55
2 2 Brabo Zwemclub Antwerpen 17 4:40.86
3 Brabo Zwemclub Antwerpen 11 5:40.56 3 Brabo Zwemclub Antwerpen 12 4:38.58
4 Brabo Zwemclub Antwerpen 14 5:09.62 4 Shark 1 4:27.23
5 Brabo Zwemclub Antwerpen 10 5:22.57 5 Brabo Zwemclub Antwerpen 15 4:29.33
6 Zwemclub Geel 1 NT 6 Brabo Zwemclub Antwerpen 18 4:39.56
7 7 Shark 2 4:51.10
8 8 Brabo Zwemclub Antwerpen 13 4:59.20

16:50 Podium 16-17-18

Splash Meet Manager, 11.50357
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